様式6

2020年06月04日
審査結果通知書

申請者（研究責任者）
松山 幸弘　殿

浜松医科大学長

医学系研究に関する審査結果を、下記のとおり、通知します。

記

研究番号 17-226

研究課題名 患者レジストリによる脊椎インストゥルメンテ−ション手術患者の前向き登録調査

審査事項 □医学系研究の実施の可否
■医学系研究の継続の可否
　■医学系研究に関する変更
　□重篤な有害事象
　□継続審査
　□その他
□その他

審査区分 □本審査
■迅速審査（審査終了日：西暦2020年05月27日）

審査結果 ■承認
□条件付き承認
□再提出
□不承認
□非該当
□既承認事項の取り消し

備考